平成 25 年度研究・支援活動成果報告会の開催のお知らせ

当センターの研究成果や技術支援などの活動を皆さまに知っていただくため、毎年 3 月に研究・支

援活動成果報告会を開催してきましたが、今回から時期を変更し、下記のとおり開催します。

詳しい内容や申込みにつきましては、お問い合わせください。

記

１．行事名  高知県工業技術センター平成 25 年度研究・支援活動成果報告会

２．日 時  平成２6 年 7 月１0 日（木）１３：２０～１７：００

３．場 所  高知県工業技術センター２階研修室、交流サロン（高知市布師田 3992-3）

４．予 定

1）開会

2）プレゼンテーション

①資源環境課

②生産技術課

③展示説明（成果紹介パネルや開発した試作品等の展示、試食などを行います。）

④食品開発課

⑤新規導入設備の紹介（脂肪酸分析装置、CNC 三次元測定装置、非接触三次元形状測定装置）

3）閉会

※閉会後、希望者のみ新規導入設備の見学を行います。

平成 24 年度研究・支援活動成果報告会（H25.3 開催）の模様

”技術かわら版”読者募集！

当センターでは、皆さま方によりタイムリーな情報を提供するためのメー

ルニュース『技術かわら版』を不定期で配信しています。

当センターの催事の案内はもちろん、研究開発に関する委託事業や補助事

業の公募、関連団体の催事など様々な情報を無料でお届けしています。

お申し込み方法は、メールニュースを受信したいメールアドレスから当セ

ンターのメールアドレス（151405@ken.pref.kochi.lg.jp）あてに、件名ま

たは本文に「メールニュースの配信を希望します」とお書き添えのうえメー

ルをお送りください。

高知県工業技術センターだより

皆さまのお申し込みをお待ちしております。

【問い合わせ先】工業技術センター 研究企画課 TEL:088-846-1167